
ZARZĄDZENIE Nr 106/2024 

WÓJTA GMINY ZBUCZYN 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu zebrań wyborczych w poszczególnych sołectwach 

Gminy Zbuczyn w celu wyboru sołtysa i rady sołeckiej. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz uchwały Nr V/22/2024 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 22 

lipca 2024 roku w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy 

Zbuczyn w związku z § 21 ust. 1 Statutów Sołectw Gminy Zbuczyn, stanowiących załączniki 

Nr 1-46 do uchwały Nr IV/23/2003 Rady Gminy Zbuczyn Poduchowny z dnia 19 lutego 2003 r. 

w sprawie nadania Statutów jednostkom pomocniczym Gminy Zbuczyn Poduchowny (Dz. Urz. 

Woj. Maz. z 2003 r. Nr 97 poz. 2424, ze zmianami: 2012 r. poz. 4786, 2018 r. poz. 9256, 2020 

poz.10236, 2021 poz.3228, 2023 poz. 6942) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się harmonogram, zawierający dzień, godzinę i miejsce zebrań wyborczych 

w poszczególnych sołectwach Gminy Zbuczyn w celu wyboru sołtysa i rady sołeckiej, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Wójt Gminy 

                 /-/Hubert Pasiak 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Załącznik do Zarządzenia nr 106/2024 Wójta Gminy Zbuczyn 

     

HARMONOGRAM ZEBRAŃ WYBORCZYCH W SOŁECTWACH GMINY ZBUCZYN 

     

l.p. sołectwo 
Zebranie wyborcze 

data godzina miejsce 

1. Bzów 2024-08-13 17:00 Świetlica wiejska 

2. Choja 2024-08-13 20:00 Świetlica wiejska 

3. Izdebki - Błażeje 2024-08-13 18:00 Izdebki- Błażeje 1 

4. Izdebki - Wąsy 2024-08-13 20:00 Świetlica wiejska 

5. Modrzew 2024-08-14 20:00 Świetlica wiejska 

6. Sobicze 2024-08-14 18:00 Altanka - plac gminny 

7. Kwasy 2024-08-20 17:00 Kwasy 33 

8. Wólka Kamienna  2024-08-20 20:00 Świetlica wiejska 

9. Chromna 2024-08-21 20:00 Świetlica wiejska 

10. Karcze 2024-08-21 17:00 Świetlica wiejska 

11. Lipiny 2024-08-21 17:00 Lipiny 29 

12. Rzążew 2024-08-21 20:00 Budynek OSP 

13. Grodzisk 2024-08-22 20:00 Świetlica wiejska 

14. Januszówka 2024-08-22 17:00 Świetlica wiejska 

15. Ługi – Wielkie 2024-08-26 20:00 Szkoła Podstawowa 

16. Ługi - Rętki 2024-08-26 17:00 Altanka - plac gminny 

17. Łęcznowola 2024-08-27 20:00 Świetlica wiejska 

18. Borki – Kosy 2024-08-28 17:00 Świetlica szkolna 

19. Maciejowice 2024-08-28 20:00 Świetlica wiejska 

20. Izdebki - Kośmidry 2024-09-02 20:00 Izdebki-Kośmidry 6 

21. Izdebki - Kosny 2024-09-02 18:00 Świetlica wiejska 

22. Krzesk –Majątek 2024-09-05 17:00 Świetlica wiejska 

23. Wesółka 2024-09-05 20:00 Świetlica wiejska 

24. Borki - Wyrki 2024-09-11 20:00 Świetlica wiejska 

25. Smolanka  2024-09-11 18:00 Świetlica wiejska 

26. Jasionka 2024-09-11 20:00 Świetlica wiejska 

27. Rówce 2024-09-11 17:00 Świetlica wiejska 

28. Olędy 2024-09-12 17:00 Budynek OSP Czuryły 

29. Tarcze 2024-09-12 20:00 Świetlica wiejska 

30. Krzesk- Królowa Niwa 2024-09-12 19:00 Świetlica wiejska 

31. Stary Krzesk  2024-09-12 17:00 Świetlica wiejska 

32. Cielemęc 2024-09-16 17:00 Świetlica wiejska 

33. Czuryły 2024-09-16 20:00 Budynek OSP 

34. Dziewule 2024-09-17 18:00 Budynek OSP 

35. Lucynów 2024-09-18 17:00 Lucynów 6A 

36. Zdany 2024-09-18 20:00 Zdany 16 

37. Grochówka 2024-09-19 20:00 Świetlica wiejska 

38. Pogonów 2024-09-19 20:00 Pogonów 17 

39. Świercze 2024-09-19 17:00 Borki-Wyrki 4 



40. Tęczki 2024-09-19 17:00 Budynek OSP 

41. Zawady 2024-09-22 17:00 Altanka - plac gminny 

42. Tchórzew 2024-09-23 20:00 Świetlica wiejska 

43. Tchórzew – Plewki  2024-09-23 17:00 Świetlica wiejska 

44. Zbuczyn Północny 2024-09-24 17:00 GOK Zbuczyn 

45. Zbuczyn Południowy 2024-09-24 19:00 GOK Zbuczyn 

46. Zbuczyn Zachodni 2024-09-25 17:00 GOK Zbuczyn 

 

 

 

            Wójta Gminy 

         /-/ Hubert Pasiak 

 


